Тщательно изучите данную инструкцию
и сохраняйте ее для использования в работе с оборудованием
Мультизональные системы SYSVRF
Хладагент R410A
ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ
Внутренние блоки
Кассетного типа однопоточные
SYSVRF CASSETTE 1W 18 Q

Код циф-
ровой
Код по LED Расшифровка
E0 LED3 мигает (5Гц) конфликт режимов
E1 LED2 мигает (5Гц) нет связи между НБ и ВБ
E2 LED1 мигает (5Гц)
ошибка Т1 (термистор
воздух)
E3 LED1 мигает (5Гц)
ошибка Т2 (термистор
середина т/о)
E4 LED1 мигает (5Гц)
ошибка Т2В (термистор
выход т/о)
E7 LED3 мигает (2Гц) ошибка EEPROM
EE LED4 мигает (5Гц)
уровень конденсата в под-
доне высокий
Ed LED4 мигает (2Гц) неисправность НБ
FE
LED1/LED2 мигает
(5Гц)
блок был включен первый
раз без установки адреса
Проверка через кнопку CHECK
1-ое 2-ое 3-е 4-ое 5-ое 6-ое 7-ое 8-ое 9-ое
адрес
ВБ для
НБ
мощ-
ность
ВБ в НР
адрес
для
ССМ02
Ts T1 T1B T2 T2B
код
ошибки
12. Ввод в эксплуатацию
1. Пробный запуск следует производить только после
окончания всех работ по установке.
2. Перед пробным запуском проверьте следующее.
• Внутренний и наружный блоки установлены правильно.
• Трубопроводы и электропроводка уложены правильно.
• Трубопроводы хладагента проверены на отсутствие
утечек.
• Дренажная система не засорена.
• Теплоизоляция элементов произведена.
• Заземляющий провод надежно подключен.
• Значения длины трубопроводов и объема дополнитель-
ного хладагента записаны.
• Напряжение источника питания соответствует требуе-
мому значению.
• впускные и выпускные отверстия внутреннего и наруж-
ного блоков не перекрыты.
• Запорные клапаны контуров жидкости и газа открыты.
• Внутренний блок прогрет предварительным включени-
ем питания.
3. В соответствии с требованиями пользователя устано-
вите держатель пульта дистанционного управления в
месте, из которого сигнал пульта свободно достигает
внутреннего блока.
13
SYSVRF CASSETTE 1W
4. Произведите пробный запуск.
• С помощью пульта ДУ установите внутренний блок в
режим охлаждения и произведите указанные ниже про-